
1-Clever CanDY : Surprenante lauréate du Prix
Major Fridolin, le 16 juin, cette fille d'Intello n'a plus
été revue depuis. Elle court bien fraîche et apprécie
le sable, reste à savoir si elle peut se révéler compétitive
à une valeur aussi haute. la retenir ou non est
une affaire d'impression.
2-Hot Spot : Sixième de la dernière édition de
cet événement en valeur 45, ce protégé de Gaspar
Vaz se présente cette année en 41. Rarement
décevant sur le sable, il a en outre déjà remporté
un Quinté+ sur cette distance. Sa place est à l'arrivée.
3-aZov : Absent des programmes entre juin 2021
et août 2022, période durant laquelle il a été castré,
cet athlétique poulain a désormais retrouvé la
plénitude de ses moyens. Correctement placé
pour ses débuts dans les handicaps, il peut
frapper un grand coup.
4-toiJK : Irréprochable depuis le début de l'année,
cet attentiste retrouve un parcours sur lequel il
s'était classé deuxième du Quinté+ du 1er mars.
Cela dit, il n'a jamais brillé dans les handicaps à
une valeur supérieure à 37,5 et a hérité de la corde
16. Des doutes.
5-SHallali : Impressionnant lauréat du Quinté+
du 1er mars, sur ce parcours, ce représentant Aga
Khan s'est ensuite montré très décevant. Sa forme
est douteuse, mais son aptitude au parcours pourrait
lui permettre de refaire surface. Bon coup de
poker.
6-oZan : Cet adepte de la course en tête souffle
le chaud et le froid, mais a prouvé sa compétitivité
à ce niveau en valeur 39. Confirmé sur le sable
ainsi que sur cette distance, il est capable d'aller
loin sur ce tracé qui ne favorise pas les attentistes.
7-total KnoCKout : Après cinq mois d'absence,
ce pensionnaire de Stefan Richter a remporté le
Quinté+ du 23 août en costaud. En trois sorties sur
ce parcours, il compte une victoire et deux places.
Malgré une valeur logiquement revue à la
hausse, il peut tenter les amateurs d'outsiders.
8-territorYWar : Régulier dans les courses à
conditions, ce sujet vite sur jambes n'a pas totalement
démérité lors de ses débuts dans les handicaps
(6e). Il débute sur le sable, mais a été délesté d'un
kilo. Difficile à situer en pareille société, il sera
uniquement envisagé dans un second choix.

9-raYSteve : Tenant du titre de ce Quinté+, ce fils
de Charm Spirit se montre bien plus régulier depuis
qu'il est muni d'oeillères australiennes. en pleine
possession de ses moyens et capable d'animer
les débats, il n'a absolument rien contre lui.
10-JoSeJoSepHine : Si elle possède des lignes
intéressantes dans les courses à conditions, cette
représentante de Christophe Plisson affiche un
bilan catastrophique dans les handicaps (0 sur 3).
De plus, elle débute sur le sable et aurait préféré
une distance encore plus courte. Difficile d'y croire.
11-lilY roSe : En dernier lieu, dans le Grand
Handicap des Flyers, cette pouliche sérieuse a
probablement été rebutée par le terrain profond.
Irréprochable à ce niveau auparavant, elle sera
sans doute bien plus tranchante sur la PSF cantilienne.
a ne pas condamner.
12-SHoWMan :Après avoir ouvert son palmarès le 18
août, pour sa dixième sortie publique, ce pensionnaire
d'Henri-Alex Pantall a remis le couvert peu après
sur le parcours qui nous intéresse. Sa tâche se
complique sérieusement avec cette nouvelle
surcharge.
13-troBreiZH : Titulaire de quatre places en six
essais dans les gros handicaps, ce bon finisseur
devrait, tôt ou tard, épingler un événement de cet
acabit à son palmarès. Néanmoins, il n'a aucune
référence sur le sable et pourrait trouver la distance
un peu courte. un regret.
14-BeSt SiXteen : En dernier lieu, sur ce parcours,
cet ex-représentant de Tony Parker a mieux couru
que ne l'indique le classement brut (8e). Sa marge
de manoeuvre est réduite, mais ses meilleures
prestations l'autorisent à émettre des ambitions
pour les places.
15-SaSSY raSCal : Sans être ridicule, cette pouliche
de 3 ans n'a pu intégrer la combinaison gagnante
du Quinté+ lors de ses cinq essais à ce niveau.
Néanmoins, sa valeur a été revue à la baisse et son
ultime prestation, sur ce parcours, est encourageante.
pour une surprise.
16-oiSSel : Lors de sa réapparition, cette fille de
Rajsaman n'a jamais pu trouver l'ouverture, alors
qu'elle semblait avoir des ressources. elle vise
probablement le meeting de Cagnes-sur-Mer,
mais un accessit peut d'ores et déjà lui revenir.

Impressionnant sur ce parcours le 1er mars dernier, Shallali (5) a ensuite accumulé les déceptions sur le gazon.
Il retrouve sa surface fétiche et le probable rythme soutenu servira ses intérêts. Très bien placé dans les stalles
de départ, ce protégé de Francis-Henri Graffard peut se rappeler à notre bon souvenir. Malchanceuse le jour de
sa rentrée, Oissel (16) semble d'ores et déjà capable de s'illustrer, même si elle vise probablement le meeting de
Cagnes-sur-Mer. Grâce à la corde 1, Ozan (6) n'aura pas trop d'efforts à consentir pour employer sa tactique
favorite, à savoir prendre « tête et corde ». Remarquée en dernier lieu, sur ce parcours, Sassy Rascal (15) peut
causer une grosse surprise, malgré la corde 15. Best Sixteen (14) manque de régularité, mais ses meilleures
prestations l'autorisent à viser une place. Azov (3), de retour au premier plan après une longue absence, Hot Spot
(2), préparé pour cet événement, et Raysteve (9), tenant du titre de ce Quinté+, sont autant de belles possibilités.

arrivee Du “quarte” Du lunDi 31 oCtoBre 2022 : 5 - 2 - 1 - 9 npo : 11 np : 13

“TIERCE” DU MERCREDI 02 NOVEMBRE 2022
CHANTILLY — 16 CONCURRENTS — PLAT 

PRIX DE LA VIERGE DE LORETTE — 3ème COURSE
50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 1 300 mètres

AN XXI - N° 43 064 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“tierCe” Du SaMeDi 29/10/2022
- arrivée :  12 - 13 - 1                           
- npo : 14   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêtés : 5 - 6
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 4è :         2 HurriCK DeS oBeauX
- 5è :         8 pinnaCle  
- 6è :         9 Hopi Du MatHan   
- 7è :         4 Huerta
- 8è :       10 Halo on Fire        
- 9è :         3 DeXter       
- 10è :     16 YelaHiaH 

ordre                     :        100.000 F (599 G)       

Désordre               :          13.000 F (4 601 G) 

Masse à partager : 119.713.000 F

Couplé Gagnant   :          38.500 F (325 G)

Couplé placé a     :            8.500 F (707 G)   

Couplé placé B     :            1.500 F (3 441 G)   

Couplé placé C    :            7.000 F (899 G) 

Masse à partager :   29.976.500 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



                                                                                                                                                    SEXE                                                                               PARIS       TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS          PROPRIETAIRES       AGE    CORDE    POIDS        PERF.           GAINS          TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

CLEVER CANDY

HOT SPOT

AZOV

TOIJK

SHALLALI

OZAN

TOTAL KNOCKOUT

TERRITORYWAR

RAYSTEVE

JOSEJOSEPHINE

LILY ROSE

SHOWMAN

TROBREIZH

BEST SIXTEEN

SASSY RASCAL

OISSEL

C.LECOEUVRE

V.SEGUY

G.BENOIST

M.BARZALONA

S.PASQUIER

C.PACAUT

A.MADAMET

T.PICCONE

M.VELON

Y.ROUSSET

A.CRASTUS

M.GUYON

I.MENDIZABAL

A.POUCHIN

B.MURZABAYEV

A.LEMAITRE

S.SMRCZEK

G.VAZ

V.LUKA

H.SAUER

FH.GRAFFARD 

G.DOLEUZE

S.RICHTER

M.DEL.SANCHEZ

V.HEAD

CH.PLISSON 

M.BRASME 

H.A.PANTALL

J.SOUBAGNE

S.RICHTER

E.MADER

S.RICHTER

STALL WINTERHUDE

DM.BATISTA RIBEIRO

V.TYMOSHENKO

STALL LAURUS

S.A. AGA KHAN

C.STEPHENSON

K.BRIESKORN

CU.MEDITERRANEO

SPARKLING STAR

CH.PLISSON 

LG BLOODSTOCK

J.CYGLER

LH

L.HAASE

STALL WALZERTRAUM

K.BRIESKORN

F.5

H.6

H.4

H.6

H.4

H.4

H.4

M.3

H.5

F.3

F.3

H.3

M.4

M.3

F.3

F.4

9

11

6

16

2

1

7

13

12

4

10

14

8

5

15

3

60.KG

60.KG

60.KG

59,5.KG

58,5.KG

58.KG

57,5.KG

57,5.KG

57.KG

56,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

55.KG

54.KG

1.6.0.1.1

8.3.0.3.6

1.5.6.4.5

4.5.1.3.5

6.0.8.5.1

0.4.0.2.1

1.6.4.2.1

6.3.3.2.1

3.2.2.7.4

5.1.0.0.3

7.2.2.3.3

1.1.0.7.6

8.4.4.3.6

8.0.5.3.5

6.0.0.0.6

0.0.5.1.6

75 844

120 767

38 486

148 091

53 660

49 160

116 476

27 020

109 575

49 130

59 470

30 300

46 400

94 580

17 515

51 760

31/1   7/1    8/1   29/1   6/1  13/1  33/1  40/1  19/1  58/1  23/1  36/1  21/1  16/1  18/1  15/1

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 3 – 6 – 5 – 16 – 2  
ClaSSe : 14 – 11 – 9 – 2 – 6    
proGreS : 5 – 6 – 14 – 16 – 15                 
reGularite : 7 – 9 – 4 – 3 – 11                                   

CLASSEMENT 

9 – RAYSTEVE

13 – TROBREIZH

11 – LILY ROSE

1 – CLEVER CANDY

7 – TOTAL KNOCKOUT

4 – TOIJK

10 – JOSEJOSEPHINE

8 – TERRITORYWAR

12 – SHOWMAN

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
34/1  10/1  11/1  32/1   9/1  16/1  30/1  38/1  22/1  55/1  20/1  36/1  24/1  17/1  15/1  12/1              pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - JC. rouGet 
2 - a. FaBre 
3 - FH. GraFFarD 
4 - S.M. preSCott 
5 - J. reYnier
6 - H.a. pantall 
7 - C. FerlanD  

8 - C. eSCuDer
9 - F. CHappet 
10 - Y. BarBerot 
11 - a. o'Brien 
12 - S.Wattel 
13 - J & t. GoSDen  

1 - M. GuYon 
2 - C. SouMillon 
3 - M. BarZalona 
4 - C. DeMuro 
5 - t. BaCHelot 
6 - a. CraStuS 
7 - t. piCCone 

8 - S. paSquier 
9 - M. velon 
10 - a. leMaitre 
11 - i - . MenDiZaBal 
12 - a. orani 
13 - v. SeGuY 

entraineurS JoCKeYS

COURRIER PICARD    5 - 9 - 2 - 3 - 6 - 4 - 11 - 12

EQUIDIA                       5 - 16 - 6 - 15 - 14 - 3 - 2 - 9

entraineurS en ForMe :
FH. GRAFFARD – H.A. PANTALL – M.DEL.SANCHEZ
JoCKeYS en ForMe :
M. GUYON – M. BARZALONA – A. CRASTUS  
FavoriS : 5 – 16 – 6 – 15 – 14 – 3 – 2    

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

34/1

10/1

11/1

32/1

9/1

16/1

30/1

38/1

22/1

55/1

20/1

36/1

24/1

17/1

15/1

12/1

31/1

7/1

8/1

29/1

6/1

13/1

33/1

40/1

19/1

58/1

23/1

36/1

21/1

16/1

18/1

15/1

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 12h 40mn
Départ De la CourSe : 12H 50mn

INFORMATION
Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France
interviendra dans la nuit du Samedi 29 Octobre au dimanche 30 Octobre 2022.    
En conséquence,  les heures d’arrêt de jeu du PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans
toutes les représentations de la LONAB,  à compter du dimanche 30 Octobre 2022
jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   12H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   14H 05mn
NOCTURNE  :   19H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


