1-CLEVER CANDY: Surprenante lauréate du Prix Major Fridolin, le 16 juin, cette fille d'Intello n'a plus été revue depuis. Elle court bien fraîche et apprécie le sable, reste à savoir si elle peut se révéler compétitive à une valeur aussi haute. La retenir ou non est une affaire d'impression.

2-HOT SPOT : Sixième de la dernière édition de cet événement en valeur 45, ce protégé de Gaspar Vaz se présente cette année en 41. Rarement décevant sur le sable, il a en outre déjà remporté un Quinté+ sur cette distance. Sa place est à l'arrivée. 3-AZOV: Absent des programmes entre juin 2021 et août 2022, période durant laquelle il a été castré, cet athlétique poulain a désormais retrouvé la plénitude de ses moyens. Correctement placé pour ses débuts dans les handicaps, il peut frapper un grand coup.

4-TOIJK : Irréprochable depuis le début de l'année. cet attentiste retrouve un parcours sur lequel il s'était classé deuxième du Quinté+ du 1er mars. Cela dit, il n'a jamais brillé dans les handicaps à une valeur supérieure à 37,5 et a hérité de la corde 16. Des doutes.

5-SHALLALI: Impressionnant lauréat du Quinté+ du 1er mars, sur ce parcours, ce représentant Aga Khan s'est ensuite montré très décevant. Sa forme est douteuse, mais son aptitude au parcours pourrait lui permettre de refaire surface. Bon coup de poker.

6-OZAN : Cet adepte de la course en tête souffle le chaud et le froid, mais a prouvé sa compétitivité à ce niveau en valeur 39. Confirmé sur le sable ainsi que sur cette distance, il est capable d'aller loin sur ce tracé qui ne favorise pas les attentistes. 7-TOTAL KNOCKOUT: Après cinq mois d'absence, ce pensionnaire de Stefan Richter a remporté le Quinté+ du 23 août en costaud. En trois sorties sur ce parcours, il compte une victoire et deux places. Malgré une valeur logiquement revue à la hausse, il peut tenter les amateurs d'outsiders. 8-TERRITORYWAR: Régulier dans les courses à conditions, ce sujet vite sur jambes n'a pas totalement démérité lors de ses débuts dans les handicaps (6e). Il débute sur le sable, mais a été délesté d'un kilo. Difficile à situer en pareille société, il sera uniquement envisagé dans un second choix.

9-RAYSTEVE: Tenant du titre de ce Quinté+, ce fils de Charm Spirit se montre bien plus régulier depuis qu'il est muni d'oeillères australiennes. En pleine possession de ses moyens et capable d'animer les débats, il n'a absolument rien contre lui.

10-JOSEJOSEPHINE : Si elle possède des lignes intéressantes dans les courses à conditions, cette représentante de Christophe Plisson affiche un bilan catastrophique dans les handicaps (0 sur 3). De plus, elle débute sur le sable et aurait préféré une distance encore plus courte. Difficile d'y croire. 11-LILY ROSE: En dernier lieu, dans le Grand Handicap des Flyers, cette pouliche sérieuse a probablement été rebutée par le terrain profond. Irréprochable à ce niveau auparavant, elle sera sans doute bien plus tranchante sur la PSF cantilienne. A ne pas condamner.

12-SHOWMAN: Après avoir ouvert son palmarès le 18 août, pour sa dixième sortie publique, ce pensionnaire d'Henri-Alex Pantall a remis le couvert peu après sur le parcours qui nous intéresse. Sa tâche se complique sérieusement avec cette nouvelle surcharge.

13-TROBREIZH: Titulaire de quatre places en six essais dans les gros handicaps, ce bon finisseur devrait, tôt ou tard, épingler un événement de cet acabit à son palmarès. Néanmoins, il n'a aucune référence sur le sable et pourrait trouver la distance un peu courte. Un regret.

14-BEST SIXTEEN: En dernier lieu, sur ce parcours. cet ex-représentant de Tony Parker a mieux couru que ne l'indique le classement brut (8e). Sa marge de manoeuvre est réduite, mais ses meilleures prestations l'autorisent à émettre des ambitions pour les places.

15-SASSY RASCAL: Sans être ridicule, cette pouliche de 3 ans n'a pu intégrer la combinaison gagnante du Quinté+ lors de ses cinq essais à ce niveau. Néanmoins, sa valeur a été revue à la baisse et son ultime prestation, sur ce parcours, est encourageante. Pour une surprise.

16-OISSEL : Lors de sa réapparition, cette fille de Raisaman n'a jamais pu trouver l'ouverture, alors qu'elle semblait avoir des ressources. Elle vise probablement le meeting de Cagnes-sur-Mer, mais un accessit peut d'ores et déià lui revenir.

lonab LE JOURNAL Hippique



AN XXI - N° 43 064 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU MERCREDI 02 NOVEMBRE 2022 CHANTILLY — 16 CONCURRENTS — PLAT PRIX DE LA VIERGE DE LORETTE — 3^{ème} COURSE 50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 1 300 mètres

Impressionnant sur ce parcours le 1er mars dernier, Shallali (5) a ensuite accumulé les déceptions sur le gazon. Il retrouve sa surface fétiche et le probable rythme soutenu servira ses intérêts. Très bien placé dans les stalles de départ, ce protégé de Francis-Henri Graffard peut se rappeler à notre bon souvenir. Malchanceuse le jour de sa rentrée, Oissel (16) semble d'ores et déjà capable de s'illustrer, même si elle vise probablement le meeting de Cagnes-sur-Mer. Grâce à la corde 1, Ozan (6) n'aura pas trop d'efforts à consentir pour employer sa tactique favorite, à savoir prendre « tête et corde ». Remarquée en dernier lieu, sur ce parcours, Sassy Rascal (15) peut causer une grosse surprise, malgré la corde 15. Best Sixteen (14) manque de régularité, mais ses meilleures prestations l'autorisent à viser une place. Azov (3), de retour au premier plan après une longue absence, Hot Spot (2), préparé pour cet événement, et Raysteve (9), tenant du titre de ce Quinté+, sont autant de belles possibilités.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 31 OCTOBRE 2022 : 5 - 2 - 1 - 9 NPO : 11 NP : 13

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 29/10/2022

- Arrivée : 12 - 13 - 1 - NPO: 14 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêtés : 5 - 6 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è: **2 HURRICK DES OBEAUX**

- 5è: **8 PINNACLE**

- 6è: 9 HOPI DU MATHAN

- 7è : 4 HUERTA

- 8è: 10 HALO ON FIRE

- 9è : 3 DEXTER - 10è : **16 YFI ΔΗΙΔΗ**

GAINS EN F CFA

Ordre 100.000 F (599 G)

Désordre 13.000 F (4 601 G)

Masse à partager : 119.713.000 F

Couplé Gagnant : 38.500 F (325 G)

Couplé Placé A : 8.500 F (707 G)

Couplé Placé B : 1.500 F (3 441 G)

Couplé Placé C : 7.000 F (899 G)

Masse à partager : 29.976.500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

Directeur de Publication : DG/LONAB

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	CLEVER CANDY	C.LECOEUVRE	S.SMRCZEK	STALL WINTERHUDE	F.5	9	60.KG	1.6.0.1.1	75 844	34/1	31/1
02	HOT SPOT	V.SEGUY	G.VAZ	DM.BATISTA RIBEIRO	H.6	11	60.KG	8.3.0.3.6	120 767	10/1	7/1
03	AZOV	G.BENOIST	V.LUKA	V.TYMOSHENKO	H.4	6	60.KG	1.5.6.4.5	38 486	11/1	8/1
04	TOIJK	M.BARZALONA	H.SAUER	STALL LAURUS	H.6	16	59,5.KG	4.5.1.3.5	148 091	32/1	29/1
05	SHALLALI	S.PASQUIER	FH.GRAFFARD	S.A. AGA KHAN	H.4	2	58,5.KG	6.0.8.5.1	53 660	9/1	6/1
06	OZAN	C.PACAUT	G.DOLEUZE	C.STEPHENSON	H.4	1	58.KG	0.4.0.2.1	49 160	16/1	13/1
07	TOTAL KNOCKOUT	A.MADAMET	S.RICHTER	K.BRIESKORN	H.4	7	57,5.KG	1.6.4.2.1	116 476	30/1	33/1
08	TERRITORYWAR	T.PICCONE	M.DEL.SANCHEZ	CU.MEDITERRANEO	M.3	13	57,5.KG	6.3.3.2.1	27 020	38/1	40/1
09	RAYSTEVE	M.VELON	V.HEAD	SPARKLING STAR	H.5	12	57.KG	3.2.2.7.4	109 575	22/1	19/1
10	JOSEJOSEPHINE	Y.ROUSSET	CH.PLISSON	CH.PLISSON	F.3	4	56,5.KG	5.1.0.0.3	49 130	55/1	58/1
11	LILY ROSE	A.CRASTUS	M.BRASME	LG BLOODSTOCK	F.3	10	55,5.KG	7.2.2.3.3	59 470	20/1	23/1
12	SHOWMAN	M.GUYON	H.A.PANTALL	J.CYGLER	H.3	14	55,5.KG	1.1.0.7.6	30 300	36/1	36/1
13	TROBREIZH	I.MENDIZABAL	J.SOUBAGNE	LH	M.4	8	55.KG	8.4.4.3.6	46 400	24/1	21/1
14	BEST SIXTEEN	A.POUCHIN	S.RICHTER	L.HAASE	M.3	5	55.KG	8.0.5.3.5	94 580	17/1	16/1
15	SASSY RASCAL	B.MURZABAYEV	E.MADER	STALL WALZERTRAUM	F.3	15	55.KG	6.0.0.0.6	17 515	15/1	18/1
16	OISSEL	A.LEMAITRE	S.RICHTER	K.BRIESKORN	F.4	3	54.KG	0.0.5.1.6	51 760	12/1	15/1

	E LA SEMAINE

	ENTRAINEURS		JOCKEYS					
1 - JC. ROUGET	8 - C. ESCUDER	1 - M. GUYON	8 - S. PASQUIER					
2 - A. FABRE	9 - F. CHAPPET	2 - C. SOUMILLON	9 - M. VELON					
3 - FH. GRAFFAR	D 10 - Y. BARBEROT	3 - M. BARZALONA	10 - A. LEMAITRE					
4 - S.M. PRESCO	TT 11 - A. O'BRIEN	4 - C. DEMURO	11 - I MENDIZABAL					
5 - J. REYNIER	12 - S.WATTEL	5 - T. BACHELOT	12 - A. ORANI					
6 - H.A. PANTALL	13 - J & T. GOSDEN	6 - A. CRASTUS	13 - V. SEGUY					
7 - C. FERLAND		7 - T. PICCONE						

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du Samedi 29 Octobre au dimanche 30 Octobre 2022. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu du PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 30 Octobre 2022 jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : 12H 40mn SAMEDI, DIMANCHE : 14H 05mn NOCTURNE : 19H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

RIS IRF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
	34/1	10/1	11/1	32/1	9/1	16/1	30/1	38/1	22/1	55/1	20/1	36/1	24/1	17/1	15/1	12/1		
						•				•		•			•	•	•	
шЩ	_																	

COURRIER PICARD 5 - 9 - 2 - 3 - 6 - 4 - 11 - 12

EQUIDIA

5 - 16 - 6 - 15 - 14 - 3 - 2 - 9

APTITUDES

FORME: $3 - 6 - \overline{5 - 16 - 2}$

CLASSE: 14 - 11 - 9 - 2 - 6

PROGRES: 5 – 6 – 14 – 16 – 15

REGULARITE: 7 – 9 – 4 – 3 – 11

ENTRAINEURS EN FORME:

FH. GRAFFARD - H.A. PANTALL - M.DEL.SANCHEZ

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON – M. BARZALONA – A. CRASTUS **FAVORIS**: 5 – 16 – 6 – 15 – 14 – 3 – 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

9 - RAYSTEVE

1 - CLEVER CANDY

10 - JOSEJOSEPHINE

13 - TROBREIZH

7 - TOTAL KNOCKOUT

8 – TERRITORYWAR

11 - LILY ROSE

4 – TOIJK

12 - SHOWMAN